
（千円） 令和 6年11月15日

（千円） 公　園　課　長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

修 繕 名 称 10,858,000 抽選

10,858,000 抽選落札

場 所 高槻市大塚町一丁目　地内 10,858,000 抽選

10,858,000 抽選

概 要 10,858,000 抽選

10,858,000 抽選

入 札 日 令和 6年11月15日

入 札 時 間 午前11時00分

期 間 令和　６年１１月２２日から令和　７年　３月１４日

予 定 価 格 ￥ 13,366,100 （税込み）

最低制限価格 ￥ 11,943,800 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 11,943,800 （税込み）

契 約 先 株式会社プランテリア　

契 約 先 住 所 高槻市清福寺町９９０番地１

契 約 方 法 制限付一般競争入札

※

大塚町一丁目すずらん児童遊園ブロック土留ほか修繕

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

株式会社田中土建　

敷地造成工　一式　　コンクリート工　一式　　擁壁工
一式　　構造物撤去工　一式　　公園施設等撤去・移設工
一式　　植栽工　一式　　雨水排水設備工　一式　　園路
広場整備工　一式　　遊戯施設整備工　一式　　サービス
施設整備工　一式　　管理施設整備工　一式　　施設仕上
げ工　一式　　仮設工　一式

株式会社ＴＯＫ　

株式会社アス・チュード　

有限会社明成建設　

株式会社プランテリア　

株式会社三友商会　

入札業者

入 札 結 果 報 告
予 定 価 格 12,151

最 低 制 限 価 格 10,858


